
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 05 грудня 2019 року № 170

м. Кропивницький

Про звіт про результати виконання
програми економічного і соціального
розвитку Кіровоградської області 
на 2019 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної державної адміністрації про звіт про результати виконання програми
економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської  області  на 2019  рік,
постійна  комісія  установила,  що  проект  рішення  вноситься  на  розгляд
обласної  ради  відповідно  до  статей 43  і  44  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  статей  17,  29  і  34  Закону  України  “Про  місцеві
державні  адміністрації”,  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,
моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням обласної
ради від 30 березня 2007 року №191 (із змінами). Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  звіт  про  результати  виконання  програми  економічного  і  соціального
розвитку  Кіровоградської  області  на 2019  рік  та  запропонований  проект
рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


